
Rica Comercial Eireli - Me
is,

/ÿFLiiLL1

t*Q#s&p&?s

A

Central de Licitagoes do Munici'pio de Sobral

Comissao Permanente de Lidtaÿao

Ref. Pregao Eletronico N°. 176/2018 - SECOGE

Data de Abertura: 13/12/2018 as 09:00 horas

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informacioes previstas no edital e seus anexos.

TotalUnitarioEspecificacao do Produto MarcaUnid.Lote Quant.

SUPORTE PARA COPO Poupa copo, injetado em

plastico ABS, tubo em poliestireno, sistema de

botao automatico, dispositivos semi automaticos,

capacidade minima 80 copos de 50ml acompanha

buchas/parafusos de instalagao. UND.

/
3.461,0437,62NOBRE46 UNID 92

R$ R$ 3.461,04Total.

tres mil, quatrocentos e sessenta e um reais e quatro centavos

Cond. Faturamento.: Conforme edital

0 prazo de validade da proposta nao sera inferior a 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega.: Imediato.

Prego: Cif

Banco: BRADESCO Agenda N°1017 Conta Corrente N° 33226-7

Declaramos, ainda que nos valores apresentados acima, estao incluidos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios,

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÿAO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PRECOS: 1) o valor do

produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuipoes); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; 6)

outros que incidam ou venham a incidir sobre o prego a ser ofertado.

RAZAO SOCIAL: RICA COMERCIAL EIRELI - ME

CNPJ e INSCRICAO ESTADUAL: CNPJ: 24.044.002/0001-40 - INSC. ESTADUAL: 06.545.408-1

REPRESENTANTE E CARGO: CARLOS ANTONiO COELHO RODRIGUES - PROPRIETARY

CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: RG No. 8903002013580 SSP-CE E CPF No. 244.634.183-72

ENDERE£0 e TELEFONE: RUA NATAL, 1711 LOJA 11, BAIRRO ClDADE NOVA, CEP. 61.930-130, MARACANAU-CE

AGENCIA e N° DA CONTA BANCARIA: Banco: BRADESCO: Agenda N°1017 - Conta Corrente N° 33226-7

\

Maracanau, 25 de Fevereiro de 2019.

CARLOS ANTONIO COELHO RODRIGUES

CNPJ: 24.044.002/0001-40
CGF: 06.545.408-1

PROPRIETARY

Rua Natal, 1711 Loja 11, Cidade Nova, Maracanau -Ceara

Cep.: 61.900-000, Cnpj.: 24.044.002/0001-40, Cgf: 06.545.408-1, fone: 85 9.8893-6486


